Lei n.º 8.666, de 1993.

1.1.2. O Contrato Administrativo nº 07/2022  poderá ser unilateralmente
encerrado pela CONTRATANTE, quando da conclusão do processo licitatório substitutivo.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de  R$ 281.093,25 (duzentos e oitenta e um mil noventa e
três reais e vinte e cinco centavos), perfazendo o valor global de R$ 843.279,87 (oitocentos e quarenta e
três mil duzentos e setenta e nove reais e oitenta e sete centavos)​, conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

QUANTIDADE
DE POSTOS

QUANTIDADE DE
PROFISSIONAIS

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL

VALOR
GLOBAL

1 12 (doze) horas
diurnas armada
sem terno, de

segunda-feira a